

BC Design Århus A/S

CVR-nr. 35 81 93 04

Årsrapport for 2016/17

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juli 2017



Erik D. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	11
Balance pr. 30. april 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Design Århus A/S Fabriksvej 4 6870 Ølgod Telefon: 70131366 Hjemmeside: www.boconcept.dk CVR-nr.: 35 81 93 04 Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april Stiftet: 2. april 2014 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Varde
Bestyrelse	Torben Paulin, formand Morten Nicolaj Rose-Nielsen Kenneth Barsballe-Rasmussen
Direktion	Kenneth Barsballe-Rasmussen, adm. direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8600 Aarhus C
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea
Koncernregnskab	Selskabets umiddelbare moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed er BoConcept A/S, Ølgod. Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed er Layout Holdco A/S, Herning.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailsalg af møbler, brugskunst, herunder inventar til indretning samt drive konsulentvirksomhed i Danmark, samt dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på t.kr. 668, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 1.050.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem overskud i de kommende år, såfremt der bliver indgået en ny huslejeaftale med udlejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet kan opretholdes og er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov, hvis den nye huslejeaftale bliver indgået. Skulle det imod forventning ske, at aftalen ikke bliver indgået, kan der være en vis risiko omkring selskabets fortsatte drift. Der henvises endvidere til note 1, hvori usikkerheden om forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift beskrives.

Indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. sker under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres i forbindelse med sandsynlig lukning af selskabet inden for det næste regnskabsår, hvis der ikke indgås en ny lejeaftale med udlejer. Der er ikke afsat omkostninger til opløsning af selskabet. Disse vurderes dog uvæsentlige.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.315	4.559
Distributionsomkostninger		-4.094	-4.260
Administrationsomkostninger		-130	-138
Resultat af ordinær primær drift		-1.909	161
Finansielle omkostninger	2	-33	-8
Resultat før skat		-1.942	153
Skat af årets resultat	3	1.274	-33
Årets resultat		-668	120
Overført resultat		-668	120
		-668	120

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		t.kr.	t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	493
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>493</u>
Deposita		228	228
Finansielle anlægsaktiver		<u>228</u>	<u>228</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>228</u>	<u>721</u>
Færdigvarer og handelsvarer		725	1.442
Varebeholdninger		<u>725</u>	<u>1.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210	155
Udskudt skatteaktiv		194	5
Selskabsskat		1.086	0
Periodeafgrænsningsposter		0	196
Tilgodehavender		<u>1.490</u>	<u>356</u>
Likvide beholdninger		<u>212</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.427</u>	<u>1.826</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.655</u></u>	<u><u>2.547</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		-1.550	-882
Egenkapital	4	<u>-1.050</u>	<u>-382</u>
Andre hensættelser		228	228
Hensatte forpligtelser i alt		<u>228</u>	<u>228</u>
Kreditinstitutter		0	234
Modtagne forudbetalinger fra kunder		390	645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75	77
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.917	768
Selskabsskat		0	38
Anden gæld		1.095	939
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.477</u>	<u>2.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.477</u>	<u>2.701</u>
Passiver i alt		<u><u>2.655</u></u>	<u><u>2.547</u></u>
Medarbejderforhold	5		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som det fremgår af årsregnskabet er selskabets egenkapital pr. 30. april 2017 negativ med TDKK 1.050 som følge af tidligere års underskud.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet kan opretholdes og er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov, såfremt en ny huslejeaftale bliver indgået med udlejer. Skulle det imod forventning ske, at aftalen ikke bliver indgået, kan der være en vis risiko omkring selskabets fortsatte drift.

Indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. sker under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres i forbindelse med sandsynlig lukning af selskabet inden for det næste regnskabsår, hvis der ikke indgås en ny lejeaftale med udlejer. Der er ikke afsat omkostninger til opløsning af selskabet. Disse vurderes dog uvæsentlige.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	t.kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>8</u>
	<u>33</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.086	38
Årets udskudte skat	<u>-188</u>	<u>-5</u>
	<u>-1.274</u>	<u>33</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	500	-882	-382
Årets resultat	0	-668	-668
Egenkapital 30. april 2017	500	-1.550	-1.050

5 Medarbejderforhold

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Lønninger	2.074	2.424
Pensioner	7	12
Andre omkostninger til social sikring	28	33
Andre personaleomkostninger	41	59
	2.150	2.528

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	393	456
Distributionsomkostninger	1.757	2.072
	2.150	2.528

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
--	---	---

Noter

	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
6 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u>0</u>	<u>15</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	1.417	2.413

7 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabet Layout Holdco A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.